1 NIU TUBO PEGAR EDGEWISE -

MORELLI
30.00 30.00

4 NIU DIENTES OLYMPIC VARIDO -
OLYMPIC

8.00 32.00

2 NIU ALAMBRE RECTANGULAR 17X25
- MORELLI

3.00 6.00

1 NIU ELITE ROCK 1 KILO - ZHERMACK 38.00 38.00

OP. GRAVADAS: S/ 89.83
IGV: S/ 16.17

TOTAL A PAGAR: S/ 106.00

Son: Ciento seis con 00/100 Soles

Código Hash: b0k8RjJpB8llbe4spcwS6i743+A=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 106
Vendedor:
JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a